
Zarządzenie Nr 178/2021 

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

w sprawie procedury przekazywania składników majątkowych, dokumentacji księgowej, akt 
osobowych i spraw kadrowych oraz dokumentacji organizacji pracy Szkoły Podstawowej Nr 2 
z Oddziałami Sportowymi w Bystrej, w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora szkoły.

Na podstawie art. 57 w związku z art. 29 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U z 2021 r. poz. 1082)

Zarządzam, co następuje:

§1

Zobowiązuje się dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Sportowymi w Bystrej 
do zastosowania określonej w załączniku niniejszego zarządzenia procedury przekazania składników 
majątkowych, dokumentacji księgowej, akt osobowych i spraw kadrowych oraz pozostałej 
dokumentacji związanej z organizacją pracy działalności szkoły, w związku ze zmianą na stanowisku 
dyrektora szkoły.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Sportowymi 
w Bystrej prowadzonego przez Gminę Wilkowice.

§3

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół 
i Przedszkoli w Wilkowicach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mrówka
r j/ Z-ca Wójta

1


